
 

 
 

Indirizzi: Istituto Tecnico Economico A.F.M. – Liceo delle Scienze Umane 
SSTD02500P (D.M. 29.12.2000) – SSPQC7500O (D.D. 30.09.2020) 

Via Michele Coppino 1/3 – 07100 Sassari – SS – tel/fax 079233602 
email: info@kennedyss.it         pec: kennedyss@arubapec.it 

www.kennedyss.it 

Pagina 1 di 5 

 
 

 
 
Circolare n. 65                                                                                                                             Sassari lì, 23/04/2024  

Ai Consigli di Classe della 4^ e 5^ ITE – AFM  
Ai Consigli di Classe della 4^ e 5^ Liceo delle Scienze Umane  

Ai Candidati esterni   
SEDE 
SITO 

OGGETTO: Esami preliminari agli Esami di Stato a.s. 2023/24 

IL COORDINATORE DIDATTICO 

• VISTE le assegnazioni dei candidati esterni agli Esami di Stato per l’a.s. 2023/2024 inviate dall’USP 
di Sassari;  

• VISTO il curricolo scolastico dichiarato dai suddetti candidati esterni;  
• VISTA la normativa vigente in materia di Esami di Stato;  
• RITENUTO che l’ammissione dei candidati esterni è subordinata al superamento di un esame 

preliminare inteso ad accertare la loro preparazione sulle materie dell’anno o degli anni per i quali 
non siano in possesso della promozione o dell’idoneità alla classe successiva per come sancito dal 
D.L. n. 62/2017 art. 14 comma 2;  

• VISTA l’O.M. 55 del 22 marzo 2024 - Esami di Stato a.s. 2023/2024  

DECRETA 

1. Costituzione delle seguenti Commissioni: 

COMMISSIONE ITE – AFM  

DOCENTE  MATERIA 
Cabeccia Marco Scienze motorie e sportive  

De Col Stefania Franca Economia aziendale 
Lai Valeria Economia Politica  

Marongiu Cinzia Matematica  
Marras Andrea Storia  
Onida Barbara  Spagnolo 

Sanna Alessandro Italiano / Geografia 
Sannino Roberta  Informatica  

Satta Laura Diritto  
Zuri Manuela Inglese  

  A.S 23/24 

mailto:info@kennedyss.it
mailto:kennedyss@arubapec.it
http://www.kennedyss.it/


 

 
 

Indirizzi: Istituto Tecnico Economico A.F.M. – Liceo delle Scienze Umane 
SSTD02500P (D.M. 29.12.2000) – SSPQC7500O (D.D. 30.09.2020) 

Via Michele Coppino 1/3 – 07100 Sassari – SS – tel/fax 079233602 
email: info@kennedyss.it         pec: kennedyss@arubapec.it 

www.kennedyss.it 

Pagina 2 di 5 

 

COMMISSIONE LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

DOCENTE  MATERIA 
Barrocu Pierluigi Latino   
Cabeccia Marco  Scienze motorie e sportive  

Cappai Giulia Matematica / Fisica 
Carta Mantiglia Grethel  Scienze umane 

Marras Andrea Storia / Filosofia 
Onida Barbara Inglese  

Reggiani Angelica Storia dell’arte 
Sanna Alessandro Italiano 
Zinchiri Stefania Scienze naturali   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@kennedyss.it
mailto:kennedyss@arubapec.it
http://www.kennedyss.it/


 

 
 

Indirizzi: Istituto Tecnico Economico A.F.M. – Liceo delle Scienze Umane 
SSTD02500P (D.M. 29.12.2000) – SSPQC7500O (D.D. 30.09.2020) 

Via Michele Coppino 1/3 – 07100 Sassari – SS – tel/fax 079233602 
email: info@kennedyss.it         pec: kennedyss@arubapec.it 

www.kennedyss.it 

Pagina 3 di 5 

2. Secondo i seguenti calendari: 
 
ITE – AFM  
 

GIORNO ORA PROVA DOCENTI 
Venerdì  

17/05/2023 
14.30 – 15.30  Riunione preliminare Commissione ITE –  AFM 

 
 
 
 
 
 
 

Lunedì  
20/05/2024 

h. 14.20 – 14.40  Prova scritta di  
Spagnolo – Classe 1^ 

Onida Barbara 
Satta Laura 

h. 14.40 – 15.00 Prova scritta di  
Spagnolo – Classe 2^ 

Onida Barbara 
Satta Laura 

h. 15.00 – 15.30  Prova scritta di  
Spagnolo – Classe 3^ 

Onida Barbara 
Satta Laura 

h. 15.30 – 16.30 Prova scritta di  
Spagnolo – Classe 4^ 

Onida Barbara 
Satta Laura 

h. 16.30 – 17.30 Prova scritta di  
Spagnolo – Classe 5^ 

Onida Barbara 
Satta Laura 

h. 17.30 – 18.15 Prova scritta di  
Scienze motorie – Classe 4^ 

Satta Laura  
Onida Barbara 

h. 18.15 – 18.45  Prova scritta di  
Scienze motorie – Classe 5^ 

Satta Laura  
Onida Barbara 

 
 
 
 

Martedì 
21/05/2024 

h. 14.30 – 15.15 Prova scritta di  
Economia aziendale – Classe 3^ 

De Col Stefania Franca 
Zuri Manuela 

h. 15.15 – 16.15 Prova scritta di  
Economia aziendale – Classe 4^ 

De Col Stefania Franca 
Zuri Manuela 

h. 16.15 – 17.15 Prova scritta di  
Economia aziendale – Classe 5^ 

De Col Stefania Franca 
Zuri Manuela 

h. 17.15 – 18.15 Prova scritta di  
Inglese – Classe 4^ 

Zuri Manuela 
De Col Stefania Franca 

h. 18.15 – 19.15  Prova scritta di  
Inglese – Classe 5^ 

Zuri Manuela 
De Col Stefania Franca 

 
 

Mercoledì 
22/05/2024 

h. 14.30 – 15.30 Prova scritta di  
Informatica – Classe 3^ 

Sannino Roberta 
Satta Laura 

h. 15.30 – 16.30 Prova scritta di  
Informatica – Classe 4^ 

Sannino Roberta 
Satta Laura 

h. 16.30 – 17.30 Prova scritta di  
Italiano – Classe 4^ 

Sanna Alessandro 
Satta Laura 

h. 17.30 – 19.30 Prova scritta di  
Italiano – Classe 5^ 

Sanna Alessandro 
Satta Laura 

 
Giovedì 

23/05/2024 

h. 14.30 – 15.30 Prova scritta di  
Matematica – Classe 4^ 

Marongiu Cinzia 
Satta Laura 

h. 15.30 – 16.30 Prova scritta di  
Matematica – Classe 5^ 

Marongiu Cinzia 
Satta Laura 

mailto:info@kennedyss.it
mailto:kennedyss@arubapec.it
http://www.kennedyss.it/


 

 
 

Indirizzi: Istituto Tecnico Economico A.F.M. – Liceo delle Scienze Umane 
SSTD02500P (D.M. 29.12.2000) – SSPQC7500O (D.D. 30.09.2020) 

Via Michele Coppino 1/3 – 07100 Sassari – SS – tel/fax 079233602 
email: info@kennedyss.it         pec: kennedyss@arubapec.it 

www.kennedyss.it 

Pagina 4 di 5 

h. 17.00 – 18.30 Correzione prove scritte Commissione ITE –  AFM 
 

Venerdì 
24/05/2024 

 
14.00 – 15.30  

 
Prove orali  

 
Commissione ITE –  AFM 

15.30 – 16.30 Scrutini Commissione ITE –  AFM 
 
 
LICEO DELLE SCIENZE UMANE  
 

GIORNO ORA PROVA DOCENTI 
Venerdì  

17/05/2023 
14.30 – 15.30  Riunione preliminare Commissione LICEO SCIENZE UMANE 

 
 

Lunedì 
20/05/2024 

h. 15.30 – 16.30 Prova scritta di  
Matematica – Classe 4^ 

Cappai Giulia 
Cabeccia Marco 

h. 16.30 – 17.30 Prova scritta di  
Matematica – Classe 5^ 

Cappai Giulia 
Cabeccia Marco 

h. 17.30 – 18.15 Prova scritta di  
Scienze motorie – Classe 4^ 

Cabeccia Marco  
Cappai Giulia 
 

h. 18.15 – 18.45  Prova scritta di  
Scienze motorie – Classe 5^ 

Cabeccia Marco  
Cappai Giulia 
 

 
 
 
 

Martedì 
21/05/2024 

h. 15.15 – 16.15 Prova scritta di  
Scienze Umane – Classe 4^ 

Carta Mantiglia Grethel 
Onida Barbara 

h. 16.15 – 17.15 Prova scritta di  
Scienze Umane – Classe 5^ 

Carta Mantiglia Grethel 
Onida Barbara 

h. 17.15 – 18.15 Prova scritta di  
Inglese – Classe 4^ 

Onida Barbara  
Carta Mantiglia Grethel 

h. 18.15 – 19.15  Prova scritta di  
Inglese – Classe 5^ 

Onida Barbara  
Carta Mantiglia Grethel 

 
 

Mercoledì 
22/05/2024 

h. 14.30 – 15.30 Prova scritta di  
Latino – Classe 4^ 

Barrocu Pierluigi 
Sanna Alessandro 

h. 15.30 – 16.30 Prova scritta di  
Latino – Classe 5^ 

Barrocu Pierluigi 
Sanna Alessandro 

h. 16.30 – 17.30 Prova scritta di  
Italiano – Classe 4^ 

Sanna Alessandro 
Barrocu Pierluigi 

h. 17.30 – 19.30 Prova scritta di  
Italiano – Classe 5^ 

Sanna Alessandro 
Barrocu Pierluigi 

mailto:info@kennedyss.it
mailto:kennedyss@arubapec.it
http://www.kennedyss.it/


 

 
 

Indirizzi: Istituto Tecnico Economico A.F.M. – Liceo delle Scienze Umane 
SSTD02500P (D.M. 29.12.2000) – SSPQC7500O (D.D. 30.09.2020) 

Via Michele Coppino 1/3 – 07100 Sassari – SS – tel/fax 079233602 
email: info@kennedyss.it         pec: kennedyss@arubapec.it 

www.kennedyss.it 

Pagina 5 di 5 

Giovedì 
23/05/2024 

h. 14.30 – 17.00 Correzione prove scritte Commissione LICEO SCIENZE UMANE 

 
Venerdì 

24/05/2024 

16.30 – 18.30  Prove orali  Commissione LICEO SCIENZE UMANE 
18.30 – 19.45 Scrutini Commissione LICEO SCIENZE UMANE 

 

Punti all’ordine del giorno per la riunione preliminare:  

1. Verifica documenti e programmi consegnati dei candidati;  
2. Modalità di svolgimento prove scritte e orali;  
3. Criteri di attribuzione del credito;  
4. Varie ed eventuali. 

Il Coordinatore Didattico 
Prof. Salvatore Sabino 

(Firma autografa sostituita da 
indicazione a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3, comma 2, D. lgs n. 39/93.) 

mailto:info@kennedyss.it
mailto:kennedyss@arubapec.it
http://www.kennedyss.it/

